РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 17 » января  2021 года 	      			                            № 3

О приеме имущества в муниципальную собственность Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ

       На основании Акта ввода в эксплуатацию   основных средств Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 06.12.2021 г., руководствуясь Уставом Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия администрация Рыбкинского сельского поселения постановляет:
1. Принять имущество, указанное в прилагаемом к настоящему постановлению перечне, в муниципальную собственность Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
2. Заместителю главы Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ Плаксиной Л.В. :
- в установленном законодательством порядке произвести прием- передачу имущества;
-  внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ;
      3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия:                                                       А.В.Трунькин

Приложение 1
к Постановлению Администрации
Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]№ 3 от 17.01.2022г

Перечень имущества принимаемого в муниципальную собственность администрации Рыбкинского сельского поселения
	№
П/п
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
	Площадь
Кв.м.
	Первоначальная
Стоимость, руб.

	1
	Детская игровая площадка
	Республика Мордовия, Ковылкинский р-он, с.Рыбкино
	 400
	1 525 978,29

РЕСПУБЛИКА

МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17

»

января

2021 года

№ 3

О приеме имущества в муниципальную собственность

Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинского муниципального

района РМ

На основании

Акта ввода в эксплуатацию

основных средств Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики

Мордовия

от 06.12.2021 г.

, руководствуя

сь Уставом

Рыбкинского

сельского

поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

администрация Рыбкинского сельского поселения

п

остановляет:

1.

Принять имущество

, указанное в прилагаемом к настоящему

постановлению перечне, в муниципальную собственность

Рыбкинского

сельского поселен

ия Ковылкинского муниципального

района

Республики Мордовия.

2.

Заместителю главы Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского

муниципальн

ого района РМ

Плаксиной Л.В.

:

-

в установленном законодательством порядке произвести прием

-

передачу имущества;

-

внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной

собственности

Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинского

муниципального района РМ

;

3 К

онтроль за испол

нением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Рыбкинского

сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия:

А.В.Трунькин

  РЕСПУБЛИКА   МОРДОВИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОВЫЛКИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ             « 17   »   января    2021 года                                              № 3       О приеме имущества в муниципальную собственность   Рыбкинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального   района РМ             На основании  Акта ввода в эксплуатацию      основных средств Рыбкинского   сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики  Мордовия   от 06.12.2021 г. , руководствуя сь Уставом  Рыбкинского   сельского  поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия   администрация Рыбкинского сельского поселения  п остановляет:   1.   Принять имущество , указанное в прилагаемом к настоящему  постановлению перечне, в муниципальную собственность  Рыбкинского   сельского поселен ия Ковылкинского муниципального   района  Республики Мордовия.   2.   Заместителю главы Рыбкинского сельского поселения  Ковылкинского  муниципальн ого района РМ  Плаксиной Л.В.   :   -   в установленном законодательством порядке произвести прием -   передачу имущества;   -    внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной  собственности  Рыбкинского   сельского поселения Ковылкинского  муниципального района РМ ;          3 К онтроль за испол нением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава  Рыбкинского   сельского поселения   Ковылкинского муниципального района   Республики Мордовия:                                                            А.В.Трунькин